
 

 

 

 

RADVILIŠKIO R. SIDABRAVO  GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS  

  DĖL DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2017 m. gruodžio 29 d.  Nr. V1-312 

Sidabravas 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 169, 170 straipsniais, 

1. S u d a r a u  Sidabravo gimnazijos Darbo tarybos rinkimų komisiją: 

1.1. Kęstutis Tamošiūnas, direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

1.2. Vytautas Vaičaitis, informacinių technologijų mokytojas; 

1.3. Janina Gedvilienė, matematikos mokytoja. 

2. Į p a r e i g o j u  Darbo tarybos rinkimų komisiją pradėti Darbo tarybos rinkimų 

organizavimą ne vėliau kaip per 7 (septynios) dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                          Zenonas Gedvilas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


